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تامین سفره نوروزی مردم با اعطای وام!

وام هایی که از خرید مسکن به سفره ها رسید

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ تا یک دهه پیش، 
پرداخت  وام  مردم  شدن  خانه دار  برای  دولت 
می کرد؛ اما حالا کار به جایی رسیده که حتی برای 
خرید گوشت و مرغ سفره نوروز هم باید وام توزیع 
شود؛ این در حالی است که طرح اعطای وام ۲۰ 
میلیون تومانی دولت از نگاه کارشناسان اقتصادی 
به شکلی طراحی شده که دهک های کم درآمد به 
دلیل اقساط سنگین و سایر شرایط قادر به استفاده 

از آن نیستند.
دولت تصمیم گرفته به منظور افزایش قدرت 
دلیل  به  است  متوالی  ماههای  که  مردم  خرید 
تورم و برخی مشکلات انباشت شده از دولت های 
خرید  وام  یافته،  کاهش  شدت  به  گذشته 
کالاهای اساسی را به برخی متقاضیان اختصاص 
دهد. هرچند کارشناسان اقتصادی نقدهایی به 
اختصاص تسهیلات ۲۰ میلیون تومنی برای خرید 
شب عید دارند؛ اما به هر حال هر کاری که سبب 
شود قدرت خرید مردم افزایش یابد، مورد حمایت 
است.  در این میان، محمدحسین قمری، مدیرکل 
دفتر خدمات عمومی وزارت صمت از اختصاص 
تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی به خریداران شب 
عید صرفا از طریق اعتبارسنجی و بدون ضامن، 
سود و وثیقه خبر داده است. طرحی که به گفته 
این مقام مسئول، برای ساماندهی بازار شب عید 
در وزارت صمت به اسم طرح »عید تا عید« کلید 
خورده است، دارای قسمت های مختلفی است؛ 
اما یک بخش آن، اعطای ۲۰ میلیون تومان وام به 
افرادی است که از طریق اعتبارسنجی شناسایی 
از حدود ۲۷ هزار  افراد می توانند  این  می شوند. 
نام  ثبت  عید  فروش شب  برای  که  فروشگاهی 
کرده اند، با وام اعطایی تا سقف ۲۰ میلیون تومان 
خرید انجام دهند و مبلغ دریافتی را در اردیبهشت 

ماه باز پس دهند. 

بانک  اعلامی وزارت صمت، فعلاً   طبق طرح 
یک  و  ایران  مهر  الحسنه  قرض  بانک  تجارت، 
مجموعه اعتباری آنلاین مسئولیت اعتباردهی به 
متقاضیان را برعهده گرفته اند. ۶ تجارت یارپرداخت 
اقساط را تضمین کرده و ۳۰ هزار فروشگاه جدید 
بزرگ  و  زنجیره ای  فروشگاه های  اغلب  که  هم 
هستند، به این طرح اضافه خواهند شد. در این 
اعتبار ۱۵۰  ایران  الحسنه مهر  بانک قرض  طرح 
میلیون تومانی با ضمانت الکترونیکی و به صورت 

اقساط ۶ ماهه به متقاضیان ارائه می کند.
علمی  هیئت  عضو  شهری،  شقاقی  وحید 
دانشگاه خوارزمی در گفتگو با خبرنگار »اقتصاد 
دولت  عیدانه  تسهیلات  اعطای  درباره  آنلاین« 
تصریح می کند: یکی از شاگردان من برای وام ۲۰ 
میلیون تومانی اقدام کرده است و طبق گفته او، 

بازپرداخت وام در دو قسط است.
او اضافه می کند: اقساط وام باید در اردیبهشت 
و خرداد ماه سال آینده تسویه شود و نرخ بهره 
وام صفر بوده و مشابه قرض است. خرید هم از 

فروشگاه های خاص باید انجام شود.
تامین سرمایه نوین

این عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی با توجه 
اعطای چنین  با  ایران،  اقتصاد  به شرایط کنونی 
وام  این  یادآور می شود:  اما  است،  موافق  وامی 
فقط به خانوارها یا افرادی تعلق می گیرد که در 
اعتبارسنجی جزء رتبه های عالی یا خوب باشند. 
یعنی در گذشته اگر وامی دریافت کرده اند، خوش 

حساب بوده باشند.
او ادامه می دهد: اعطای این وام می تواند طرف 
عرضه در اقتصاد ایران را که اوضاع خوبی ندارد، تا 
حدودی تحریک کند. بخش عرضه اقتصاد ما به 
دلیل کاهش قدرت خرید مردم، حال و روز خوشی 
ندارد. همین طور که مغازه ها را نگاه می کنم چهره 

عیدی که ۱۰ سال پیش به ذهنم می  آید، با اکنون 
متفاوت است و مردم قدرت خریدشان به شدت 

کاهش یافته است.
شقاقی شهری بیان می کند: این گونه سیاست ها 
می تواند تحریک طرف تقاضا را به همراه داشته و 

حداقل به طرف عرضه اقتصاد کمک کند.
قدرت  که  مردمی  به  وقتی  می کند:  اضافه  او 
خرید آنها کاهش یافته وام می دهند؛ یعنی عملا 
شده  داده  مردم  به  دولت  سوی  از  قرضی  یک 
است. بانک های مشارکت کننده در طرح وزارت 
صمت یا دولتی و یا شبهه دولتی هستند؛ به این 
ترتیب عملا دولت می خواهد یک کمکی به مردم 

کند تا قدرت خرید آنها را تقویت کند.
این عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی خرید 
از فروشگاه های محدود را مصداق رانت نمی داند؛ 
زیرا اقلام موجود در این فروشگاه ها از بنگاه های 
بنابراین  است؛  شده  جمع آوری  داخل  تولیدی 
بنگاه های  همه  خرید محصولات  به  وام  اعطای 

تولید داخل کشور کمک خواهد کرد.
او البته معایبی هم برای وام اعطایی دولت سراغ 
داشته و می گوید: یکی از معایب این است که بنا 
به گفته دریافت کنندگان وام، بازپرداخت آن باید 
وام  این  انجام شود.  ماه  اریبهشت و خرداد  در 
مدت دار نیست و در مرحله پرداخت، به خانوارها 
فشار وارد می کند. شقاقی شهری اضافه می کند: 
خانوارها در ایام نوروز به دلیل نیازها ناگزیر به 
خرید هستند؛ اما در صورت دریافت وام باید دو 
در دو قسط ۱۰ میلیون تومانی آن را بازپرداخت 
طولانی  حداقل  را  بازپرداخت  مدت  اگر  کنند. 
می کردند و روی چهار یا ۶ ماه می گذاشتند، فشار 

کمتری به خانوارها وارد می شد.
که  است  این  دوم  موضوع  می دهد:  ادامه  او 
دولت سیاستش خوب است ولی ما تا زمانی که 
نتوانیم تورم را مهار کنیم، مشکل حل نمی شود. 
زیرا با وجود تورم مدام قدرت خرید مردم کاهش 
مسکن های  یکسری  پرداخت ها  می یابد.این 
زودگذر هستند و اثرات پایدار و ماندگار ندارند. 
مسکن تزریق می شود ولی درد یعنی کاهش قدرت 
خریدم مردم، به خاطر شکاف دستمزد و تورم، 

همچنان سر جای خود باقی می ماند.
وامی برای دهک های ۶ تا هشت

این عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی تاکید 
با  وقتی  همچنان  پیش  سال  دو  من  می کند: 
توصیه ام  اقتصادی صحبت می کردم،  مسئولان 
این بود که تورم کنترل شود. زیرا تا زمانی که تورم 
کنترل نشود، اقتصاد مدیریت نخواهد شد. باز هم 
خواهش من از دولت این است که عمده وقت و 
انرژی خود را روی مهار تورم بگذارند زیرا اقداماتی 
از این دست، مسکنی است که سریع عبور می کند 
تورمی و شکاف قدرت  بعد شرایط  ودوباره سال 
خرید را خواهیم داشت. به گفته او، اعطای وام 
از طریق اعتبارسنجی سبب خواهد شد که بخش 
عمده مردم نتوانند از این تسهیلات استفاده کنند. 
بسیاری از دهک ها شرایط وام گرفتن نداشته و 
اصلا وامی دریافت نکرده اند که حالا بتوانند شرایط 

اعتبارسنجی را کسب کنند.
شقاقی شهری می گوید: این وام عمدتا می تواند 
دهک ۶ تا هشت را پوشش دهد. در حالی که 

بخش اصلی مشکل ما در دهک های پنج به پایین 
است که شرایط سخت تری دارند.

او درباره تاثیر اعطای این وام بر تحریک طرف 
تقاضا توضیح می دهد: برای اینکه بدانیم چنین 
وامی چقدر طرف تقاضا را تحریک کرده و باعث 
چرخیدن چرخ اقتصاد می شود، باید دقیقا بدانیم 
چه میزان تسهیلات قرار است در این طرح هزینه 

شود.
این عضو هیات علمی دانشگاه خوارزمی بیان 
می کند: با این روش اعتبار سنجی و معیارهای 
در نظر گرفته شده، بخش گسترده ای از جامعه 
قاعدتا امکان استفاده از این تسهیلات را ندارند و 

طبیعتا تاثیر پرداخت وام، اندک خواهد شد.
احتمال اختلال در بازپرداخت وام ها

سیدمرتضی افقه، استاد اقتصاد دانشگاه شهید 
آنلاین«  »اقتصاد  با  نیز در گفتگو  اهواز  چمران 
درباره اثرات پرداخت عیدانه دولت بیان می کند: 
با توجه به شرایط موجود، اصل کار خوب است و 
گریزی از آن نیست. حال که مردم را به این روز 

انداخته اند، باید چنین تسهیلاتی بدهند.
او یادآور می شود: اما اینکه دریافت کنندگان 
وام از اردیبهشت ماه این تسهیلات را پس بدهند، 
کمی جای اشکال دارد. معمولا با نرخ تورمی که 
در کشور وجود دارد، حقوق های بالای ۲۰ میلیون 
تومان باید هر ماه تمام پول خود را مصرف کنند 

که زنده بمانند. 
افقه اضافه می کند: حال گیریم که قبل تر، یک 
پولی دادند و هزینه های عید را پرداخت کردند، 
بتواند  که  نیست  حدی  در  درآمدش  فرد  وقتی 
حتی درصدی از آن را پرداخت کنند و حقوق ها 
با توجه به نرخ تورم متراکم شده ۴۰ درصدی طی 
این پنج تا ۶ سال، عملا پاسخگوی نیازها نیست 
و فرد تمام درآمدش را باید مصرف کند که زنده 
وام  بازپرداخت  برای  پولی  هیچ  بنابراین  بماند، 
می دهد:  توضیح  او  داشت.  نخواهد  اختیار  در 
در چنین شرایطی افرادی که می خواهند خوش 
حساب باشند، این وام را دریافت نکرده و از آن 
محروم می مانند؛ خیلی ها هم این مبلغ را می گیرند 
ولی پس نمی دهند که مشکلاتی برای خودشان و 

احتمالا برای دولت پیش می آید. 
این استاد اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز 
کوتاه مدتی  بنابراین، چنین طرح های  می گوید: 
اگرچه از روی ناچاری بوده و گریزیاز آن نیست 

اما به ملت کمک نمی کند.
که  کند  کمک  باید  دولت  می کند:  تاکید  او 
تحریم ها برداشته شوند .ملت خودشان با عزت 
اینکه  نه  کنند.  هزینه  و  باشند  داشته  درآمد 
دولت مرتب وادارشان کند و به روزی برساند که 
دستشان جلوی قوه مجریه دراز باشد؛ یک روز 
یارانه بگیرند و یا وام های این چنینیکه مشکل زاست 
توسط دولت پرداخت شود و سپس شاهد مسایل 

و تبعات بعدی آن باشیم.
افقه درباره محدود شدن خرید به فروشگاه های 
مشارکت کننده در طرح عیدانه دولت نیز بر این 
باور است که این سیاست حتما یک نوع توزیع 
رانت خواهد بود. چرا نباید بقیه از این فرصت 
استفاده کنند و امکان فروش محصول برای همه 

فروشگاه ها فراهم شود؟

یک تولید کننده می گوید: در بازار، معاملات عمده و خرید و فروش 
کالا به صورت چکی، موضوع عجیب و تازه ای نیست، اما فروش چکی 

پیراهن مردانه به مشتریان خرُد جای سوال دارد!
اقتصاد ۲۴- با نزدیک شدن به روز های پایانی سال جنب و جوش 
برخلاف سال های  امسال  اما  است،  بازگشته  تهران  بازار  به  دوباره 

گذشته خبری از افزایش تقاضا در بازار نیست.
پوشاک مردانه یکی از پرُتقاضا ترین کالا های شب عید نوروز است، 
اما طی سال های اخیر با توجه به افزایش نرخ تورم مواد اولیه جهت 
تولید پوشاک و حتی گرانی کالا های وارداتی به دنبال رشد قیمت دلار، 

بازار این کالا خیلی رونق ندارد.
رحمتی، تولید کننده پیراهن مردانه فعال در یکی از شهرک های 
صنعتی استان تهران در خصوص وضعیت تولید و قیمت این کالا به 
اقتصاد ۲۴ می گوید: امسال با توجه به گرانی دلار و افزایش نرخ تورم، 
تولید پیراهن مردانه نسبت به سال گذشته شرایط مطلوبی ندارد و 
می توان چنین بیان داشت که کاهش ۲۰ درصدی تولید این محصول 

ضربه بزرگی به تولید کنندگان زده است.
گرانی حدود ۶۰ درصدی پیراهن های تولید داخل

وی گفت: گرانی حدود ۶۰ درصدی پیراهن های تولیدی دلیل اصلی 
کاهش تولید است که به موجب آن تقاضا نیز بر اساس ادامه کاهش 

قدرت خرید مردم، بسیار کم شده است.
به گفته این تولید کننده، مردم توان خرید لوازم اصلی و مایحتاج 

سفره خود را کمتر دارند چه برسد به خرید پیراهن! اما با این حال 
این کالا یکی از ضروریات است و همچنان در سبد خانوار ها جا دارد.

رحمتی با اشاره به اینکه تقاضا در بازار به دلیل گرانی و تورم بسیار 
کم شده است، گفت: در بازار، معاملات عمده و خرید و فروش کالا به 
صورت چکی، موضوع عجیب و تازه ای نیست، اما فروش چکی پیراهن 

مردانه به مشتریان خرُد جای سوال دارد!
وی تصریح کرد: بر اساس اظهارات برخی از توزیع کنندگان پیراهن 
مردانه در سطح شهر، مردم برای تامین لباس حداقل دو تا سه نفر از 
اعضای خانواده خود درخواست خرید چکی پیراهن مردانه دارند. این 

موضوع نشان از وضعیت نامناسب این کالا در بازار دارد.
این تولید کننده با تأکید بر اینکه حداقل قیمت یک پیراهن مردانه در 
بازار ۴۰۰ هزار تومان است، گفت: شاید تبلیغات زیادی درباره جنس و 
کیفیت لباس ها در بازار دیده و شنیده باشید، اما واقعیت این است که 
مواد اولیه پارچه اکثر پیراهن های مردانه در تهران ایرانی و چینی است.

دردسر واردات مواد اولیه گران 
رحمتی گفت: واردات نخ و حتی پارچه های بی کیفیت وضعیت 
تولید پیراهن مردانه را در داخل بسیار سخت و گران کرده است. از 
طرف دیگر موضوع مالیات و سختگیری ها در دریافت وام فشار های 

چند جانبه ای به تولید کنندگان وارد کرده است.
وی تصریح کرد: از این رو تولید این کالا مقرون به صرفه نیست و 
حدود ۳۰ درصد تولید کنندگان که به طور رسمی و با مجوز در حال 

فعالیت بودند به تعطیلی کشانده شده اند و اکثر تولید کنندگان به 
طور زیر زمینی فعالیت دارند.

این تولید کننده پیراهن مردانه ادامه داد: طی دو سال گذشته به تبع 
وضعیت نامناسب تولید و گرانی حاصل از سیاست ها، دولت بار ها 
بر تامین ارز دولتی تولید تاکید داشته، اما متاسفانه تاکنون اجرایی 

نشده است.

شقاقی شهری: خانوارها در 
ایام نوروز به دلیل نیازها 
ناگزیر به خرید هستند؛ اما در 
صورت دریافت وام باید در دو 
قسط 10 میلیون تومانی آن 
را بازپرداخت کنند. اگر مدت 
بازپرداخت را حداقل طولانی 
می کردند و روی چهار یا 6 ماه 
می گذاشتند، فشار کمتری به 
خانوارها وارد می شد

افزایش 60 درصدی قیمت لباس مردانه
وش پیراهن مردانه با چک کارمندی!  فر

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران خبر داد
ذخیره ۲۰ هزار تن سیب و پرتقال برای تثبیت قیمت در 

بازار نوروز

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران گفت: امسال ۲۰ هزار تن 
سیب و پرتقال برای تنظیم بازار از سوی سازمان پیش بینی و ذخیره شده و 

در صورت نیاز توزیع می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، ایوب فصاحت، سرپرست سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ایران در گفت و گو با مهر درباره تنظیم بازار ماه مبارک رمضان 
و ایام نوروز اظهار کرد: تأمین یک سری کالاها در تنظیم بازار شب عید و 
ماه مبارک رمضان به طور مستقیم بر عهده سازمان تعاون روستایی کشور 
است. میوه شب عید که شامل سیب و پرتقال و البته خرما برای ماه مبارک 

رمضان می شود در حال پیگیری است.
وی افزود: امسال ۲۰ هزار تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار پیش بینی 
شده تا مشکلی در مدیریت بازار به وجود نیاید؛ اما بخش اصلی کار در 
تأمین میوه شب عید با سازمان میادین میوه و تره بار تهران بوده و سازمان 

تعاونی روستایی در کنار آنها بازار را پشتیبانی می کند.
وی ادامه داد: در کنار ذخیره ۲۰ هزار تنی سیب و پرتقال، بیش از ۲۰ هزار 
تن از سایر میوه ها نیز ذخیره احتیاطی شده اند زیرا از سوی رئیس جمهوری 
تاکید شده قیمت ها در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان نباید نوسان داشته 

باشد.
سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با بیان اینکه این سازمان 
بیشتر تصمیم ساز است و نقش توزیع کنندگی در کمیته مربوط به تنظیم 
بازار ایام نوروز دارد، تصریح کرد: همکاری بین نهادها شکل گرفته و کنترل 
تعرفه ها بین معاونت های مربوطه در حال پیگیری است. کنترل قیمت ها 
فقط در نقاط در حال توزیع کالاها نبوده و برای سراسر کشور اعمال می شود.

فصاحت با بیان اینکه ابزار تعرفه منجر به کنترل ۱۰۰ درصدی بازار کالاهای 
اساسی می شود، یادآور شد: امسال کمیته مربوط به تنظیم بازار شب عید از 
بخش های خصوصی کمک گرفته و مدیریت بازار بر عهده بخش خصوصی 
است. سازمان تعاون روستایی هم از مدیریت درست آنها پشتیبانی می کند.

فصاحت درباره توزیع این محصولات از سوی سازمان تعاون روستایی، 
گفت: توسعه ذخیره شده سیب و پرتقال بستگی به شرایط بازار دارد؛ اگر 
نرخ این دو قلم روند افزایشی داشته باشد سازمان تعاون روستایی مبادرت 
به توزیع می کند. عرضه خرما ماه مبارک رمضان هم یک هفته پیش از آغاز 

این ماه خواهد بود.
تعرفه و تثبیت قیمت

این مسؤول دولتی درباره تعیین تعرفه ۵۰ درصدی صادرات خرما نیز 
عنوان کرد: جلسات متعددی برگزار شد رصد و پیگیری بازار با دو هدف 
انجام می شود؛ تولیدکننده متضرر نشود ضمن اینکه در حق مصرف کننده 
نیز نباید اجحاف شود. با تشکل های بخش خصوصی مذاکره شد. برآورد 
جلسات این بود که نرخ خرما مضاعفی در حال افزایش است و ضرورت 
دارد برای تثبیت قیمت ها در بازار، صادرات این محصول تعرفه ۵۰ درصدی 

داشته باشد.
فصاحت در پایان گفت: تعرفه ۵۰ درصدی صادرات خرما تا پایان خرداد 

اعمال می شود.

خرما به اندازه کافی برای ماه رمضان موجود است
عضو هیات نمایندگان اتاق تهران گفت: در کشور کمبود خرما برای ماه 

رمضان نداریم.
احمدرضا فرشچیان، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران در نشست خبری 
گفت: خوشبختانه ما مشکل کمبود خرما در کشور نداریم، ولی دولت با 
تصمیم ناگهانی، تولیدکنندگان و صادرکنندگان خشکبار را غافلگیر کرده 

است.
او گفت: در حال حاضر با توجه به آستانه ماه مبارک رمضان این افزایش 
۵۰ درصدی در عوارض صادرات خرما در حالی اعمال شده که هیچ کمبود 
خرمایی با توجه به ماه مبارک رمضان نداریم و خرما به میزان کافی در 
انبار ها موجود است. فرشچیان افزود: در حال حاضر اتخاذ این تصمیم 
هیچ توجیهی نداشته و تنها منجر به ایجاد اختلال در بازار های صادراتی و 

بازار داخل کشور می شود.

بلیت  پیش فروش  آغاز  از  آهن  راه  مدیرعامل 
قطارهای مسافری برای ایام نوروز )بازه زمانی ۲۳ 
اسفند تا ۱۷ فروردین( از امروز )سه شنبه، ۸ اسفند( 

خبر داد.
به گزارش ایرنا از راه آهن جمهوری اسلامی ایران، 
بلیت  افزود: پیش فروش  "سید میعاد صالحی" 
قطارهای مسافری برای ایام نوروز از ساعت هشت 
صبح امروز )سه شنبه ۸ اسفند ماه( و به مدت سه 

روز انجام می شود.
اسفند،   ۸ شنبه  سه  روز  در  گفت:  وی 
پیش فروش بلیت همه قطارها به غیر از مسیرهای 
منتهی به مشهد مقدس و برعکس آغاز می شود. 
روز چهارشنبه ۹ اسفند پیش فروش بلیت همه 

قطارها به استثنای مسیر تهران- مشهد و برعکس 
انجام می گیرد.

صالحی ادامه داد: روز پنجشنبه ۱۰ اسفند ماه 
نیز بلیت قطار همه مسیرها از جمله مسیر تهران - 

مشهد و برعکس عرضه خواهد شد.
رفاه  برای  کرد:  خاطرنشان  آهن  راه  مدیرعامل 
مردم و برقراری عدالت در خرید بلیت قطار، در این 
سه روز، ابتدا از ساعت هشت صبح همه ظرفیت 
بلیت قطارها فقط به صورت اینترنتی عرضه می 
شود. چهار ساعت پس از آن یعنی از ساعت ۱۲ 
این روزها، علاوه بر فروش اینترنتی، امکان خرید 
بلیت های باقی مانده از طریق مراکز مجاز فروش 
حضوری )آژانس  ها( نیز وجود خواهد داشت و این 

مراکز نیز به مردم خدمت رسانی خواهند کرد.
شایان ذکر است بر اساس اطلاعیه های قبلی 
و  قوانین  طبق  و  ایران  اسلامی  راه آهن جمهوری 
مقررات، همه مسافران قطار باید برای سوار شدن 
خود  خانوادگی  نام  و  نام  با  مطابق  بلیت  دارای 
باشند. بر این اساس، ماموران کنترل بلیت موظفند 
با رویت کارت شناسایی معتبر از مسافر، نام فرد را 
با تصویر بلیت بررسی کرده و از ورود افراد با بلیت 

غیرمعتبر جلوگیری کنند.
هموطنان برای کسب اطلاعات بیش تر می توانند 
به صورت شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن 
پایگاه  به  یا  بگیرند  تماس   ۰۲۱۵۱۴۹ شماره  به 

اینترنتی rai.ir مراجعه کنند.

پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی آغاز شد

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : 40۵ به نام وسیله نقلیه : پژو و رنگ خودرو : نقره ای متالیک و مدل 
وسیله نقلیه : 1390 و شماره پلاک : 84 69۵س11 و شماره شاسی : NAAM11CA4CE287034 و شماره 
موتور : 12490214260 به نام صاحب سند : خدیجه جعفر صالحی مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد .

سند،برگ سبز،کارت سوخت،برگه معاینه فنی، خودرو دوج به شماره پلاک 40 974و44 به شماره موتور 
1b3ba4634mf578296 و شماره اتاق 1b3ba4634mf578296 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

  كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و برگ سبز خودرو  نوع وسیله نقلیه : سوااری به نام وسیله نقلیه : 
دوج کرایسلر و رنگ خودرو : نقره و مدل وسیله نقلیه : 1991 و شماره پلاک : 40 974و44 و شماره شاسی 
: 1b3ba4634mf578296 به نام صاحب سند : سید مسعود  : 1b3ba4634mf578296 و شماره موتور 

دریاباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین مدل سیتروئن تیپ C5 به شماره شهربانی ایران 22 33 ق 611 به رنگ ارغوانی متالیک به 
 VIN):) 10 و شناسه خودروLH5D1525924 7 و شماره موتورF7RCRFJF7L502228 شماره شاسی
FRRH071V0D8502228 به نام منصور امجدی با کد ملی 4280329370 صادر از زنجان مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط است

تکنولوژی  رشته  140211418021در  دانشجویی  شماره  به  فخری  کوثر  سیده  اینجانب  دانشجویی  کارت 
پرتوشناسی مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود مدارک را به آدرس تهران دانشگاه علوم پزشکی ایران ارسال نماید.

مدارک خودرو ( سند کمپانی و برگ سبز ( خودرو سواری پژو 207i تیپ TU5 مدل 1400 به شماره پلاک 
ایران 99-992 ل 7۵ به شماره شاسی NAAR03FE1MJ423366 و به شماره موتور 167B0126286 به 

مالكيت آقای علی اصغر مبلغ به شماره ملی 0944772501  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سندکمپانی به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت یه نام وسیله نقلیه : هاسکوارنا و رنگ خودرو : 
سفید و مدل وسیله نقلیه : 1398 و شماره پلاک : 95423 و شماره شاسی : N58FEJF00LEJ00030 و 

شماره موتور : *398۵۵*9-790 به نام صاحب سند : سعید مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس و رنگ خودرو : مشکی و مدل 
 NAAN01CE1MK162726 : وسیله نقلیه : 1400 و شماره پلاک : 89 ل 864 ایران 40 و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K1643562 به نام صاحب سند : مرتضی رحمانی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

به اطلاع می رساند، کارت هوشمند خودرو اینجانب با مشخصات فوق مفقود شده است از یابنده درخواست 
می گردد، با شماره اینجانب تماس و پس از تحویل مژدگانی دریافت نماید.

کارت هوشمند خودروی نوع وسیله نقلیه : بنزین به نام وسیله نقلیه : تارا دستی و رنگ خودرو : خاکستری 
و مدل وسیله نقلیه : 1402 و شماره پلاک : 14 976 ه ۵7 و شماره شاسی : NAAY114E0PD817427 و 
شماره موتور : 187B0058502 به نام صاحب سند : محمد کاظمی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

رنگ  و   405slx  : نقلیه  وسیله  نام  به  پژو   : نقلیه  وسیله  نوع  به  کارت هوشمند خودرو   و  کمپانی   سند 
 : شاسی  شماره  و   93 ایران  61س821   : پلاک  شماره  و   1394  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید   : خودرو 
NAAM31FEXFK726620 و شماره موتور : 139B0105681 به نام صاحب سند : وحید اسفندیاری قلعه 

میراقا مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


